
GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA PER IL MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' E DI UNA STRADA DI PENETRAZIONE IN VIA MESSICO

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 450 170,37€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 SCALA SANTO S.R.L. 411 232,39 -8,650% -8,650%
2 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 377 528,38 -16,137% -16,137%
3 SEMEDILSTRADE 383 252,55 -14,865% -14,865%
4 M.C. S.R.L. 371 241,45 -17,533% -17,533%
5 SICEA S.P.A. 375 893,57 -16,500% -16,500%
6 C. & D. S.N.C. 385 616,38 -14,340% -14,340%
7 FREGUGLIA S.R.L. 393 530,41 -12,582% -12,582%
8 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 395 753,80 -12,088% -12,088%
9 LA CITTADELLA S.N.C. 396 824,97 -11,850% -11,850%

10 I.CO.VE. S.P.A. 381 947,07 -15,155% -15,155%
11 BEDIN STRADE S.R.L. 375 478,24 -16,592% -16,592%
12 RAGAZZO S.R.L. 394 592,85 -12,346% -12,346%
13 CO.MA.C. S.R.L. 384 505,84 -14,587% -14,587%
14 TECNOSCAVI S.R.L. 392 029,64 -12,915% -12,915%
15 PROFACTA S.P.A. 397 494,78 -11,701% -11,701%
16 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 393 417,04 -12,607% -12,607%
17 MESTRINARO S.P.A. 370 541,83 -17,689% -17,689%
18 BACCHI S.P.A. 396 136,71 -12,003% -12,003%
19 ITALBETON S.R.L. 393 561,63 -12,575% -12,575%
20 VOLTAREL S.R.L. 399 536,53 -11,248% -11,248%
21 EUROCOSTRUZIONI S.A.S. 387 758,39 -13,864% -13,864%

Totale offerte ammesse 21
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA PER IL MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' E DI UNA STRADA DI PENETRAZIONE IN VIA MESSICO

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 SCALA SANTO S.R.L. 411 232,39 -8,650% -8,650%
2 VOLTAREL S.R.L. 399 536,53 -11,248% -11,248%
3 PROFACTA S.P.A. 397 494,78 -11,701% -11,701%
4 LA CITTADELLA S.N.C. 396 824,97 -11,850% -11,850%
5 BACCHI S.P.A. 396 136,71 -12,003% -12,003%
6 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 395 753,80 -12,088% -12,088%
7 RAGAZZO S.R.L. 394 592,85 -12,346% -12,346%
8 ITALBETON S.R.L. 393 561,63 -12,575% -12,575%
9 FREGUGLIA S.R.L. 393 530,41 -12,582% -12,582%

10 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 393 417,04 -12,607% -12,607%
11 TECNOSCAVI S.R.L. 392 029,64 -12,915% -12,915%
12 EUROCOSTRUZIONI S.A.S. 387 758,39 -13,864% -13,864%
13 C. & D. S.N.C. 385 616,38 -14,340% -14,340%
14 CO.MA.C. S.R.L. 384 505,84 -14,587% -14,587%
15 SEMEDILSTRADE 383 252,55 -14,865% -14,865%
16 I.CO.VE. S.P.A. 381 947,07 -15,155% -15,155%
17 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 377 528,38 -16,137% -16,137%
18 SICEA S.P.A. 375 893,57 -16,500% -16,500%
19 BEDIN STRADE S.R.L. 375 478,24 -16,592% -16,592%
20 M.C. S.R.L. 371 241,45 -17,533% -17,533%
21 MESTRINARO S.P.A. 370 541,83 -17,689% -17,689%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA PER IL MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' E DI UNA STRADA DI PENETRAZIONE IN VIA MESSICO

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 LA CITTADELLA S.N.C. 396 824,97 -11,850% 1,7775%
2 BACCHI S.P.A. 396 136,71 -12,003% 1,6246%
3 AL.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 395 753,80 -12,088% 1,5395%
4 RAGAZZO S.R.L. 394 592,85 -12,346% 1,2816%
5 ITALBETON S.R.L. 393 561,63 -12,575% 1,0526%
6 FREGUGLIA S.R.L. 393 530,41 -12,582% 1,0456%
7 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 393 417,04 -12,607% 1,0204%
8 TECNOSCAVI S.R.L. 392 029,64 -12,915% 0,7123%
9 EUROCOSTRUZIONI S.A.S. 387 758,39 -13,864% -0,2366%

10 C. & D. S.N.C. 385 616,38 -14,340% -0,7124%
11 CO.MA.C. S.R.L. 384 505,84 -14,587% -0,9591%
12 SEMEDILSTRADE 383 252,55 -14,865% -1,2375%
13 I.CO.VE. S.P.A. 381 947,07 -15,155% -1,5275%
14 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 377 528,38 -16,137% -2,5090%
15 SICEA S.P.A. 375 893,57 -16,500% -2,8722%

controllo numero offerte valide 15
media dei ribassi percentuali -13,628%
incremento della media -1,436%

soglia di anomalia -15,064%


